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Innsatssonen	(tiltakssonen)	er	en	samlebetegnelse	for	økonomiske
personrettede	og	næringsrettede	virkemidler	i	Finnmark	og	Nord-Troms.
Kalkulatoren	gir	en	oversikt	over	og	illustrerer	de	statlig	finansierte	økonomiske
fordelene	ved	å	bosette	seg	i	innsatssonen.	
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Vil	din	kommune	styrke	arbeidet	med	klima,	urban	planlegging	eller	sosial
utjevning?	Nå	har	dere	muligheten	til	å	delta	i	europeiske	nettverk	gjennom
Interreg	URBACT.	Den	11.	februar	fra	klokka	13	til	15	inviterer	vi	til	et	webinar
som	viser	hvordan	samarbeidet	kan	gi	tilgang	til	finansiering,	kunnskapsdeling
og	løsninger	på	tvers	av	landegrenser.

I	desember	blei	statsbudsjettet	for	2025	vedtatt	av	Stortinget.	Kommunal-	og
distriktsdepartementet	har	sendt	alle	fylkeskommunane	oppdragsbrev	for	tilskot
under	programkategori	13.50	Distrikts-	og	regionalpolitikk	for	2025.
Departementet	har	óg	sendt:

tildelingsbrev	til	Distriktssenteret
oppdragsbrev	til	Innovasjon	Norge
orienteringsbrev	til	Siva
oppdragsbrev	til	Barentssekretariatet

Nytt	frå	Distriktssenteret
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Hva	kan	distriktskommuner	lære	av	arealplanarbeidet	i
Rana?
Rana	kommune	har	tatt	mange	gode	grep	i	arealplanleggingen.	Arbeidet	har	gitt
politikerne,	administrasjonen	og	sivilsamfunnet	et	godt	kunnskapsgrunnlag.
	

Ildsjeldrevet	bolig-	og	bygdeutvikling	i	Tokke
I	bygdene	Skafså,	Austheii	og	Åmdals	Verk	mobiliserer	innbyggerne	bredt	for	å
realisere	ambisiøse	mål.	Barnehagen	er	gjenåpnet,	nye	møteplasser	og	aktiviteter	er
etablert.	Snart	står	en	nybygd	bolig	klar	til	interesserte	prøveboere.

	
Har	du	gått	glipp	av	eit	arrangement?	Her	finn	du	opptak	av	fleire	av	webinara	og
arrangementa	til	Distriktsenteret.

Kommuneplankonferansen	2025
10.-11.	februar,	Bodø.	arrangør:	Forum	for	kommunal	planlegging
Tittelen	på	årets	konferanse	er	«Planlegging	i	vinden	-	laginnsats	for
framtida»	og	byr	på	tre	dypdykk	knyttet	til	dagens	og	framtidas	utfordringsbilde
med	færre	hender	og	nytt	syn	på	verdien	av	arealer.	Hvordan	få	til
god	innsiktsdeling	mellom	forskjellige	aktører	og	beslutningstakere?	Hvordan	få
til	god	stedsutvikling	og	skaffe	gode	boliger	for	fremtiden?	

Gratis	webinar	om	Interreg	URBACT
11.	februar,	arrangør:	Interreg	(webinar)
Vil	din	kommune	styrke	arbeidet	med	klima,	urban	planlegging	eller	sosial
utjevning?	Nå	har	dere	muligheten	til	å	delta	i	europeiske	nettverk	gjennom
Interreg	URBACT.	Den	11.	februar	inviterer	blir	det	det	et	webinar	som	viser
hvordan	samarbeidet	kan	gi	tilgang	til	finansiering,	kunnskapsdeling	og
løsninger	på	tvers	av	landegrenser.

Søkarkonferanse	om	tilskot	til	bustadtiltak	2025	
13.	februar,	arrangør:	Husbanken	(webinar)
Med	tilskot	til	bustadtiltak	kan	du	teste	ut	nye	konsept,	fremje	innovasjon	og
styrkje	kunnskapen	som	trengst	for	å	møte	framtida.	Meld	deg	på	webinaret	for
å	lære	meir	om	kva	du	kan	søkje	om	tilskot	til,	og	få	konkrete	råd	om	korleis	du
kjem	i	gang.

Reg	Analyse-konferansen	2025
12.-14.	mai,	Kristiansand,	arrangør:	Panda	analyse,	ReGIS	og	KOMPAS
Forum
Tema	for	årets	konferanse	er	kompleksitet.	Hvordan	skal	vi	bedre	forstå	og
utvikle	våre	regioner	i	en	tid	hvor	samfunn	og	strukturer	er	i	endring?	Hvordan
kan	fylkeskommunene	levere	på	sitt	samfunnsutvikleroppdrag	gjennom	gode
regionale	analyser?	Hvilke	nye	verktøy	og	metoder	kan	vi	bruke,	og
hvordan?	Konferansen	er	åpen	for	påmelding.

Strategies	to	address	Nordic	rural	labour	shortage,	Nordregio

Om	Regionalnytt

Gitt	ut	av	Kommunal-	og	distriktsdepartementet,	regionalpolitisk	avdeling.
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